4

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2013        № 58 Станица Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 20 сентября 2013 года    № 52 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию

задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Новопетровского сельского поселения Павловского района»
На основании протеста прокуратуры Павловского района от 18 октября 2013 года № 7-02-2013 года на постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 20 сентября 2013 года № 52 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Новопетровского сельского поселения Павловского района» п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Новопетровского сельского поселения от 20 сентября 2013 года № 52 «Об утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Новопетровского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
            Пункт 3 изложить в следующей редакции:

            «3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
            2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

            3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района
С.В.Щеголихин